
ZARZĄDZENIE NR 585/2023 
BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu ustalenia cen i opłat oraz wysokości cen 
i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej jednostki budżetowej - Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Dzierżoniowie na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U z 2023 r., poz.  40 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej 
Dzierżoniowa nr XLVIII/321/05 z dnia 10 października 2005 r. w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Dzierżoniowa określenia sposobu ustalania cen i opłat 
oraz wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostki budżetowej – Ośrodka 
Sportu i rekreacji w Dzierżoniowie: 

1) wysokość cen i opłat oraz ich zmiany ustala się zarządzeniem Burmistrza 
Dzierżoniowa; 

2) ustalenie wysokości cen i opłat oraz ich zmiany przez Burmistrza 
Dzierżoniowa, poprzedza przedłożenie pisemnego wniosku przez Dyrektora 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dzierżoniowie do Urzędu Miasta w Dzierżoniowie 
w zakresie propozycji ich wysokości; 

3) Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dzierżoniowie przedkłada 
Burmistrzowi Dzierżoniowa propozycję wysokości cen i opłat za korzystanie 
z obiektów i urządzeń będących w utrzymaniu jednostki wraz z kalkulacją 
uwzględniającą bieżące niezbędne koszty utrzymania danego obiektu lub 
urządzenia oraz szczegółowe uzasadnienie do wprowadzenia zmian; 

4) wnioski należy składać najpóźniej na 30 dni przed planowanym 
wprowadzeniem zmian; 

5) ustalenie wysokości cen i opłat przez Burmistrza Dzierżoniowa, może 
nastąpić również na uzasadniony wniosek Zastępcy Burmistrza oraz Dyrektora 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznej tut. Urzędu Miasta w Dzierżoniowie; 

6) wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń jednostki może 
przewidywać ulgi lub zwolnienia z opłat; 

7) Wydział Edukacji i Spraw Społecznych przedkłada Burmistrzowi Dzierżoniowa 
projekt stosownego zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



8) przyjęte Zarządzenie Burmistrza Dzierżoniowa podlega publikacji w BIP 
Urzędu Miasta w Dzierżoniowie, jest przekazywane Wydziałowi Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta w Dzierżoniowie oraz jednostce 
budżetowej - Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Dzierżoniowie i podlega 
umieszczeniu na stronie internetowej jednostki - Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Dzierżoniowie. 

9) korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostki odbywa 
się na podstawie właściwego dla danego obiektu lub urządzenia regulaminu 
oraz zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Dyrektora Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Dzierżoniowie. 

§ 2. Określa się ceny i opłaty za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej jednostki budżetowej - Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Dzierżoniowie na 2024 r zgodnie z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji 
i Spraw Społecznych oraz Dyrektorowi jednostki budżetowej - Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Dzierżoniowie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 23/2018 Burmistrza Dzierżoniowa z dnia 
10 stycznia 2018 r. w sprawie określenia sposobu ustalenia cen i opłat oraz 
wysokości ceni opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej jednostki budżetowej - Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dzierżoniowie 
zmienione Zarządzeniem Nr 404/2018 z dnia 6 lipca 2018 r., Zarządzeniem 
Nr 600/2018 z dnia 18 października 2018r., Zarządzeniem Nr 201/2019 z dnia 
21 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 466/2019 z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
Zarządzeniem Nr 698/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 702/2021 z dnia 31 grudnia 2021 r., Zarządzeniem 479/2022 Burmistrza 
Dzierżoniowa z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem 496/2022 Burmistrza 
Dzierżoniowa z dnia 9 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 705/2022 z dnia 
22 grudnia 2022 r., Zarządzeniem 58/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. oraz 
Zarządzeniem 282/2023 z dnia 1 czerwca 2023 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Dzierżoniowie oraz Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Spraw 
Społecznych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Burmistrz 

Dariusz Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 585/2023 
BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

CENNIK OŚRODKA SPORTU I REKREACJI UL. STRUMYKOWA 1, 58-200 
DZIERŻONIÓW 

(od 01.01.2024 r.) 

I.   BASEN KRYTY, ul. Sienkiewicza 13, 58-200 Dzierżoniów 

1) CENNIK ZA USŁUGI LECZNICZE (1 OSOBA) 

Lp. Nazwa zabiegu Czas trwania zabiegu Cena brutto 
1 Kąpiel solankowa 40,00 zł 

2 Masaż wirowy kręgosłupa i 
kkd 28,00 zł 

3 Masaż wirowy rąk i stóp 

20 minut 

22,00 zł 

4 Krioterapia zgodnie z metodyką 
zabiegu 22,00 zł 

5 Hydromasaż z perełką i ozon 28,00 zł 

6 Hydromasaż 25,00 zł 

7 Hydromasaż z aromaterapią 

20 minut 

28,00 zł 

Dla posiadacza „Dzierżoniowskiej Karty Seniora” przy jednorazowym 
zakupie 9 zabiegów - dziesiąty zabieg GRATIS.  

2) CENNIK WEJŚĆ NA BASEN KRYTY 

Jednostką rozliczeniową za korzystanie z usług Basenu Krytego jest 60 min. 
(45 min. w wodzie + 15 min. na czynności przygotowawcze przed i po kąpieli). 

OSOBY INDYWIDUALNE 

Lp. Bilety jednorazowe Cena brutto 

1 Normalny 
Normalny- w dni robocze w godz. 6.00-7.15 

13,00 zł 
9,00 zł 

2 Ulgowy  
Ulgowy - w dni robocze w godz. 6.00-7.15 

10,00 zł 
9,00 zł 

3 Ulgowy N - przysługuje niepełnosprawnym dzieciom i 
młodzieży uczącej się do 25 roku życia 8,00 zł 

4 Dla posiadacza „Dzierżoniowskiej Karty Dużej Rodziny” 8,00 zł 

5 Dla posiadacza „Karty Dużej Rodziny” Gminy Dzierżoniów i 
Gminy Pieszyce 8,00 zł 

6 Promocyjny do godz. 15.00 w czasie ferii zimowych 6,00 zł 

7 Dzieci do lat 3 (pod opieką) 0,00 zł 
8 Opiekun: 0,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



- dziecka niepełnosprawnego 
- osoby niepełnosprawnej w stopniu umiarkowanym lub 
znacznym 

9 Bilet Rodzinny - nie mniej niż 1 dorosły + 1 dziecko i nie 
więcej niż 2 osoby dorosłe + 2 dzieci (cena za osobę) 8,00 zł 

10 Bilet instruktorski dla instruktora nauki pływania (cena za 
godzinę basenową tj. 45 min.) 13,00 zł 

Karnety na 10 wejść WAŻNE 2 m-ce 

1 Karnet normalny 10 – wejściowy 115,00 zł 

2 Karnet ulgowy 10 – wejściowy 90,00 zł 

Karnety na 5 wejść WAŻNE 1 m-c 

1 Karnet normalny 5 – wejściowy 60,00 zł 

2 Karnet ulgowy 5 – wejściowy 47,00 zł 

Karnet imienny 

1 Karnet imienny ważny 30 dni od dnia zakupu (1 wejście 
dziennie bez ograniczeń czasowych)  165,00 zł 

Aerobik, Gimnastyka, Fitness 

1 Wejście jednorazowe 22,00 zł 

2 Karnet normalny 5 wejść 100,00 zł 

3 Karnet ulgowy 5 wejść 85,00 zł 

4 Karnet wejściowy 5 wejść do godz.15 dla posiadacza 
„Dzierżoniowskiej Karty Seniora”  75,00 zł 

Do wejść ulgowych uprawnieni są (po okazaniu dokumentu uprawniającego do 
skorzystania z ulgi): 

- dzieci i młodzież ucząca się do 25 roku życia; 

- posiadacze Dzierżoniowskiej Karty Seniora; 

- emeryci i renciści; 

- dziecko niepełnosprawne; 

- dorosłe osoby niepełnosprawne w stopniu umiarkowanym lub znacznym. 

GRUPY ZORGANIZOWANE 

Jednostką rozliczeniową za korzystanie z usług Basenu Krytego jest 60 min. 
(45 min. w wodzie + 15 min. na czynności przygotowawcze przed kąpielą i po 
kąpieli). 

Lp. Jednostka Cena brutto 

1 Przedszkola niepubliczne i publiczne z Dzierżoniowa 165,00 zł 

2 Szkoły inne, kluby sportowe miejskie 280,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



3 Zakłady pracy i inne 340,00 zł 

4 Szkoły podstawowe podlegające pod Gminę Miejską 
Dzierżoniów 240,00 zł 

SPRZEDAŻ WIĄZANA 

Jednostką rozliczeniową za korzystanie z usług Basenu Krytego jest 60 min. 
(45 min. w wodzie + 15 min. na czynności przygotowawcze przed kąpielą i po 
kąpieli). 

Lp. Nazwa grupy Cena brutto 

1 Grupy sportowe, kolonie itp. 230,00 zł 

Basen kryty ma 4 tory wodne. Istniej możliwość wynajęcia jednego, dwóch, 
trzech lub czterech torów. Odpłatność zgodna z cennikiem wynajmu dla szkół, 
przedszkoli, zakładów pracy i innych w proporcjach: 

1 tor - odpłatność 25% kwoty wynajmu basenu za jednostkę rozliczeniową, 

2 tory - odpłatność 50% kwoty wynajmu basenu za jednostkę rozliczeniową, 

3 tory - odpłatność 75% kwoty wynajmu basenu za jednostkę rozliczeniową, 

4 tory - odpłatność 100% kwoty wynajmu basenu za jednostkę rozliczeniową. 

GRUPY ZORGANIZOWANE 

Lp. Nazwa jednostki Cena brutto 

1 

Karnet miesięczny: 
- kluby sportowe pływackie z terenu Dzierżoniowa, które 
realizują w tym zakresie zadania zlecone przez Gminę 
Miejską Dzierżoniów 

50,00 zł 

2 

Karnet miesięczny: 
- kluby sportowe z terenu Dzierżoniowa, które realizują 
w tym zakresie zadania zlecone przez Gminę Miejską 
Dzierżoniów i otrzymały pisemną zgodę Burmistrza na 
korzystanie z basenu 

50,00 zł 

3) CENNIK WEJŚĆ NA SAUNĘ NA BASENIE KRYTYM 

Lp. Rodzaj biletu Cena brutto 

1 Normalny jednorazowy (bez ograniczeń czasowych) 38,00 zł 

2 Ulgowy jednorazowy (bez ograniczeń czasowych) 33,00 zł 

Do wejść ulgowych uprawnieni są (po okazaniu dokumentu uprawniającego do 
skorzystania z ulgi): 

- dzieci i młodzież ucząca się do 25 roku życia; 

- emeryci i renciści; 

- dziecko niepełnosprawne; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



- dorosłe osoby niepełnosprawne w stopniu umiarkowanym lub znacznym. 

II.   HALA SPORTOWA, ul. Strumykowa 1, 58-200 Dzierżoniów 

Cena 1 godziny zegarowej (60 min.) wynosi: 
Lp.  Cena brutto 
1 Wynajem bez szatni 240,00 zł 
2 Wynajem 1 szatni z natryskami 110,00 zł 
3 Wynajem hali na cele widowiskowo - estradowe 350,00 zł 
4 Dyspozycyjność hali przed i po imprezie j.w. 175,00 zł 
5 Wynajem hali na cele wystawienniczo - targowe 500,00 zł 
6 Dyspozycyjność hali przed i po imprezie j.w. 280,00 zł 
Cena za karnet miesięczny wynajmu hali sportowej wraz z szatniami 

oraz natryskami na mecze niebiletowane lub treningi wynosi: 
Lp. Jednostki Cena brutto 

1 Przedszkola publiczne, szkoły podstawowe dla których 
Gmina Miejska Dzierżoniów jest organem prowadzącym  50,00 zł 

2 
Kluby sportowe z terenu Dzierżoniowa, które realizują 
zadania publiczne zlecone przez Gminę Miejską 
Dzierżoniów 

50,00 zł 

3 Opłata za brak odwołania treningu, meczu 200,00 zł 
Drużyny przyjezdne przebywające na obozie sportowym: 

Lp.  Cena brutto 
1 Sprzedaż wiązana za trening lub mecz 230,00 zł 

III.   SIŁOWNIA, ul. Strumykowa 1, 58-200 Dzierżoniów 

OSOBY INDYWIDUALNE 

Cena 1 godziny zegarowej (60 min.) wynajmu siłowni wynosi: 
Lp. Rodzaj biletu Cena brutto 
1 Wstęp jednorazowy  20,00 zł 

2 Dla posiadacza „ Karty Dużej Rodziny Gminy Dzierżoniów” 14,00 zł 

3 Dla posiadacza „Karty Dużej Rodziny Gminy Pieszyce” 14,00 zł 

4 Dla posiadacza „Dzierżoniowskiej Karty Dużej Rodziny” 14,00 zł 

5 Wstęp jednorazowy 1 – godzinny dla grup sportowych 
będących na obozach sportowych 190,00 zł 

6 Karnet: 3 godziny – ważny 1 tydzień 48,00 zł 

7 Karnet: 4 godziny – ważny 1 tydzień 55,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



8 Karnet: 10 godziny – ważny 30 dni 110,00 zł 

9 Karnet miesięczny imienny bez ograniczeń 150,00 zł 

10 Karnet miesięczny imienny bez ograniczeń dla młodzieży 
uczącej się do 26 roku życia  100,00 zł 

GRUPY ZORGANIZOWANE 

Cena za karnet miesięczny na siłownię wynosi: 
Lp. Jednostki Cena brutto 

1 Szkoły podstawowe dla których Gmina Miejska 
Dzierżoniów jest organem prowadzącym  50,00 zł 

2 
Kluby sportowe z terenu Dzierżoniowa, które realizują 
zadania publiczne zlecone przez Gminę Miejską 
Dzierżoniów 

50,00 zł 

IV.   Baza Noclegowa, ul. Strumykowa 1, 58-200 Dzierżoniów 

Lp. Nazwa Osoby 
Cena brutto 

ze 
śniadaniem 

2 290,00 zł 
1 Apartament 2 - pokojowy 

1 240,00 zł 

2 250,00 zł 
2 Apartament 1 - pokojowy 

1 195,00 zł 

3 285,00 zł 

2 230,00 zł 3 Pokój standardowy 

1 160,00 zł 

4 Sala konferencyjna 1 godz. 110,00 zł 

1) W uzasadnionych przypadkach, przy sprzedaży wiązanej lub długości pobytu 
gości indywidualnych, w cenach usług noclegowych oferowanych przez 
Ośrodek mogą być zastosowane następujące zniżki: 

a) dla gości indywidualnych - pobyt powyżej 2 dni do 10%; 

b) dla gości indywidualnych - pobyt powyżej 5 dni do 15%; 

c) dla grup zorganizowanych - do 50% (wysokość obniżki uzależniona od 
długości pobytu, ilości uczestników, sezonowości pobytu). 

2) Wysokość zniżki o których mowa w pkt. 1 określa każdorazowo wyłącznie 
Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dzierżoniowie uzasadniając pisemnie 
zastosowanie zniżki wym. w pkt. 1 lit. c. 

V.   SAUNA – Baza Noclegowa, ul. Strumykowa 1, 58-200 Dzierżoniów 

OSOBY INDYWIDUALNE (CENA ZA PIERWSZĄGODZINĘ) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



Lp.  Cena brutto 
1 Wstęp jednorazowy dla 2 osób 90,00 zł 

2 Wstęp jednorazowy dla 3 osób 110,00 zł 

3 Wstęp jednorazowy dla 4 osób 130,00zł 

4 Wstęp jednorazowy od osoby jeżeli jest 5-10 osób 30,00 zł 

5 Przedłużenie pobytu w saunie o 15 minut od osoby 8,00 zł 

STOWARZYSZENIA I KLUBY Z DZIERŻONIOWA (RYCZAŁT DO 
2 GODZIN) 

Lp. Jednostka Cena brutto 

1 
Kluby sportowe, stowarzyszenia kultury fizycznej 
działające na terenie Gminy Miejskiej Dzierżoniów 
(wyłącznie zespołowo) 

320,00 zł 

SPRZEDAŻ WIĄZANA ZA 1 GODZINĘ 

Lp. Jednostka Cena brutto 

1 Kluby sportowe będące na obozie sportowym (wyłącznie 
zespołowo) 290,00 zł 

INNE WYNAJMY GRUPOWE 

Lp. Jednostka Cena brutto 

1 Kluby sportowe, stowarzyszenia kultury fizycznej i inne 
(wyłącznie zespołowo) 350,00 zł 

VI.   SALA GIMNASTYCZNA, ul. Szkolna 24, 58-200 Dzierżoniów 

Cena 1 godziny zegarowej (60 min.) wynosi: 
Lp.  Cena brutto 
1 Opłata za korzystanie z sali do celów sportowych 95,00 zł 
2 Opłata za korzystanie z sali do innych celów 115,00 zł 
3 Dyspozycyjność sali przed i po imprezie j.w. 60,00 zł 
Cena za karnet miesięczny wynajmu sali sportowej wraz z szatniami 

oraz natryskami na mecze niebiletowane lub treningi wynosi: 
Lp. Jednostki Cena brutto 

1 Przedszkola publiczne, szkoły podstawowe dla których 
Gmina Miejska Dzierżoniów jest organem prowadzącym 50,00 zł 

2 
Kluby sportowe z terenu Dzierżoniowa, które realizują 
zadania publiczne zlecone przez Gminę Miejską 
Dzierżoniów 

50,00 zł 

3 Opłata za brak odwołania treningu, meczu 200,00 zł 

VII.   SALA GIMNASTYCZNA, ul. Nowowiejska 73, 58-200 Dzierżoniów 

Cena 1 godziny zegarowej (60 min.) wynosi: 
Lp.  Cena brutto 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



1 Opłata za korzystanie z sali do celów sportowych 85,00 zł 
2 Opłata za korzystanie z sali do innych celów 105,00 zł 

3 Dyspozycyjność sali przed i po imprezie j.w. 50,00 zł 
4 Odpłatność dlaOśrodka Szkolono-Wychowawczego za zajęcia 

lekcyjne do godz. 15.30*  
55,00 zł 

Cena za karnet miesięczny wynajmu sali sportowej wraz z szatniami 
oraz natryskami na mecze niebiletowane lub treningi wynosi: 

Lp. Jednostki Cena brutto 
1 Przedszkola publiczne, szkoły podstawowe dla których 

Gmina Miejska Dzierżoniów jest organem prowadzącym 
50,00 zł 

2 Kluby sportowe z terenu Dzierżoniowa, które realizują 
zadania publiczne zlecone przez Gminę Miejską 
Dzierżoniów 

50,00 zł 

3 Opłata za brak odwołania treningu meczu 200,00 zł 

**Opłata dla Ośrodka Szkolno-Wychowawczego przy założeniu obłożenia 
nie mniejszego niż 20 godzin w tygodniu.  

VIII.   BASEN ODKRYTY, ul. Strumykowa 1, 58-200 Dzierżoniów 

Jednostką rozliczeniową jest osobodzień (tj. przebywanie na terenie zespołu 
basenów odkrytych w godzinach jego otwarcia). 

Lp. Rodzaj biletu Cena brutto 

1 Normalny - powyżej 18 roku życia 12,00 zł 

2 Ulgowy - dzieci i młodzież ucząca się do 25 lat; emeryci i 
renciści (dzieci do lat 6 za darmo) 9,00 zł 

3 Karnet normalny - 10 wejść 90,00 zł 

4 Karnet ulgowy - 10 wejść 70,00 zł 
5 Bilet po godzinie 17:00 5,00 zł 
6 Dla posiadacza „Karty Dużej Rodziny” 7,00 zł 

7 

Opiekun: 
- dziecka niepełnosprawnego 
- osoby niepełnosprawnej w stopniu umiarkowanym lub 
znacznym 

0,00 zł 

GRUPY ZORGANIZOWANE 

Lp. Nazwa grupy Cena brutto 

1 Kolonie, półkolonie, obozy, wycieczki itp. 
Powyżej 10 osób, dla młodzieży do 18 lat - cena od osoby 6,00 zł 

IX.   BOISKA PIŁKARSKIE, ul. Strumykowa 1, 58-200 Dzierżoniów 

Cena 1 godziny zegarowej (60 min.) wynosi: 
Lp. Jednostki Cena brutto 

1 Wynajem 1 szatni z natryskami 110,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7



2 Trening  350,00 zł 

3 
Wynajem boiska głównego bez 
szatni Mecz 570,00 zł 

Cena 1 godziny zegarowej (60 min.) wynosi: 
Lp. Jednostki Cena brutto 
1 Wynajem 1 szatni z natryskami 110,00 zł 
2 Trening 300,00 zł 

3 
Wynajem boiska treningowego bez 
szatni Mecz 450,00 zł 

Cena 1 godziny zegarowej (60 min.) wynosi 

Lp. Jednostki Cena brutto 

1 Wynajem 1 szatni z natryskami 110,00 zł 

2 Trening 160,00 zł 

3 
Wynajem boiska bocznego bez szatni 

Mecz 300,00 zł 
Cena za karnet miesięczny wynajmu boiska sportowego na mecze 

niebiletowane lub treningi wynosi: 
Lp.  Cena brutto 

1 Przedszkola publiczne, szkoły podstawowe dla których 
Gmina Miejska Dzierżoniów jest organem prowadzącym 50,00 zł 

2 

Kluby sportowe i stowarzyszenia kultury fizycznej 
działające na terenie Gminy Miejskiej Dzierżoniów, które 
realizują zadania publiczne zlecone przez Gminę Miejską 
Dzierżoniów 

50,00 zł 

3 Opłata za brak odwołania treningu, meczu – należy min. 1 
dzień przed terminem (telefon, e-mail, osobiście) 200,00 zł 

SPRZEDAŻ WIĄZANA ZA 1 GODZINĘ 

Lp. Jednostka Cena brutto 
1 Kluby sportowe będące na obozie sportowym 240,00 zł 

X.   BOISKO PIŁKARSKIE POD BALONEM, ul. Strumykowa 1, 58-200 
Dzierżoniów 

Cena za karnet miesięczny wynajmu boiska sportowego na mecze 
niebiletowane lub treningi wynosi: 

Lp. Jednostki Cena brutto 

1 
Przedszkola publiczne, szkoły podstawowe dla 
których Gmina Miejska Dzierżoniów jest organem 
prowadzącym 

50,00 zł 

2 

Kluby sportowe i stowarzyszenia kultury fizycznej 
działające na terenie Gminy Miejskiej 
Dzierżoniów, które realizują zadania publiczne 
zlecone przez Gminę Miejską Dzierżoniów 

50,00 zł 

3 Opłata za brak odwołania treningu, meczu - min. 
1 dzień przed terminem (telefon, e-mail, 200,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 8



osobiście) 
Cena za 1 h wynajmu boiska sportowego na mecze lub treningi wraz z 

szatnią kontenerową, dla podmiotów zewnętrznych wynosi: 

Lp.  

Cena 
brutto 
boisko 
małe 

(68x28) 

Cena 
brutto 
boisko 
duże 

(90x70) 

1 Poniedziałek - Piątek 8:00 - 15:00 oraz 22:00 - 
24:00 90,00 zł 210,00 zł 

2 Poniedziałek - Piątek 15:00 - 22:00  130,00 zł 320,00 zł 
3 Sobota - Niedziela 160,00 zł 420,00 zł 
4 Szatnia z natryskami 110,00 zł 

5 Sprzedaż wiązana (drużyny przyjezdne 
przebywające na obozie sportowym) 275,00 zł 

XI.   GRILL, ul. Strumykowa 1, 58-200 Dzierżoniów 

Wynajęcie grilla: 

- Cena za cały dzień (tj. powyżej 6 godz.) – 13,00 zł od osoby brutto, jednak 
nie mniej niż 520,00 zł brutto; 

- Cena wynajmu (do 6 godz.) – 380,00 zł. 

XII.   Cennik za pobyt w Ośrodku na obozach sportowych w 2024 r.  

1. Ustala się, że w 2024 roku cena podstawowa osobodnia za pobyt na obozie 
sportowym (grup dziecięco-młodzieżowych) wynosi w wysokości od 155 zł. do 
220 zł. Cena uzależniona jest od ilości osób, terminu obozu oraz wieku 
uczestników. W cenie podstawowej osobodnia ujęte są następujące koszty: 

- zakwaterowanie, 

- wyżywienie  (3 posiłki dziennie ), 

- korzystanie z obiektów sportowych (hala, boiska) do 3 godzin dziennie, 

- korzystanie w okresie zimowym z basenu krytego - 1 raz na pobyt 
tygodniowy, 

- korzystanie w okresie letnim z kompleksu basenów odkrytych - codziennie, 

- pranie odzieży sportowej (koszulki, spodenki itp. ) - 1 raz na pobyt 
tygodniowy, 

- korzystanie z bieżni lekkoatletycznej, 

- korzystanie z boiska do gry w bule, 

- korzystanie z siłowni zewnętrznej. 

Jeżeli są dodatkowe usługi to będą naliczane zgodnie z cennikiem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 9



2. Ustala się, że w 2024 roku cena podstawowa osobodnia za pobyt przy 
grupach sportowych dla osób dorosłych oraz grup pobytowych a niesportowych 
wynosi w wysokości od 180 zł. do 350 zł. Cena uzależniona jest od ilości osób, 
terminu obozu oraz wieku uczestników. W cenie podstawowej osobodnia ujęte są 
następujące koszty: 

- zakwaterowanie, 

- wyżywienie  (3 posiłki dziennie ), 

- korzystanie z obiektów sportowych (hala, boiska) do 3 godzin dziennie, 

- korzystanie w okresie zimowym z basenu krytego - 1 raz na pobyt 
tygodniowy, 

- korzystanie w okresie letnim z kompleksu basenów odkrytych - codziennie, 

- pranie odzieży sportowej (koszulki, spodenki itp. ) - 1 raz na pobyt 
tygodniowy, 

- korzystanie z bieżni lekkoatletycznej, 

- korzystanie z boiska do gry w bule, 

- korzystanie z siłowni zewnętrznej. 

Jeżeli są dodatkowe usługi to będą naliczane zgodnie z cennikiem. 

XII.              Zwolnienie 
1. Istnieje możliwość ulgi lub zwolnienia z  w/w cen przy organizowaniu imprez 
sportowo-rekreacyjnych, kulturalnych, okolicznościowych, obozów sportowych 
oraz dłuższych wynajmów kontrahentom zewnętrznym, pod warunkiem, że 
podmiot występujący o ulgę lub zwolnienie nie będzie czerpał zysków 
z korzystania z ww. obiektów, tj. nie będzie pobierał opłat za zajęcia lub 
wykorzystywał obiektu na cele prowadzonej działalności gospodarczej. O ulgę 
lub zwolnienie podmiot występuje do Burmistrza Dzierżoniowa za 
pośrednictwem Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dzierżoniowie, który 
opiniuje prośbę, uwzględniając cel i sposób wykorzystania oraz potrzeby 
społeczne. 

2. Istnieje możliwość zwolnienia z opłaty za korzystanie z obiektów OSiR, jeśli 
Ośrodek Sportu i Rekreacji jest współorganizatorem wydarzenia odbywającego 
się na jego obiektach, lub wydarzenie objęte jest honorowym patronatem 
Burmistrza Dzierżoniowa. 

Burmistrz 

Dariusz Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR 585/2023 BURMISTRZA DZIERŻONIOWA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - CENNIK OŚRODKA SPORTU I REKREACJI UL. STRUMYKOWA 1, 58-200 DZIERŻONIÓW(od 01.01.2024 r.)
	cyf. rz. I w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. I

	pkt 2 w zał.1
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1
	tir. - (8) w zał.1
	tir. - (9) w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. IV
	lit. a w zał.1 cyf. rz. IV pkt 1
	lit. b w zał.1 cyf. rz. IV pkt 1
	lit. c w zał.1 cyf. rz. IV pkt 1

	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. IV

	cyf. rz. V w zał.1
	cyf. rz. VI w zał.1
	cyf. rz. VII w zał.1
	cyf. rz. VIII w zał.1
	cyf. rz. IX w zał.1
	cyf. rz. X w zał.1
	cyf. rz. XI w zał.1
	tir. 1 (10) w zał.1 cyf. rz. XI
	tir. 2 (11) w zał.1 cyf. rz. XI

	cyf. rz. XII w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (12) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (13) w zał.1 ust. 1
	tir. 3 (14) w zał.1 ust. 1
	tir. 4 (15) w zał.1 ust. 1
	tir. 5 (16) w zał.1 ust. 1
	tir. 6 (17) w zał.1 ust. 1
	tir. 7 (18) w zał.1 ust. 1
	tir. 8 (19) w zał.1 ust. 1
	tir. 9 (20) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (21) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (22) w zał.1 ust. 2
	tir. 3 (23) w zał.1 ust. 2
	tir. 4 (24) w zał.1 ust. 2
	tir. 5 (25) w zał.1 ust. 2
	tir. 6 (26) w zał.1 ust. 2
	tir. 7 (27) w zał.1 ust. 2
	tir. 8 (28) w zał.1 ust. 2
	tir. 9 (29) w zał.1 ust. 2
	cyf. rz. XII w zał.1 ust. 2




